

M.H.I. ApS
Fællesvej 2, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 42 49 26 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Mick Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.H.I. ApS Fællesvej 2 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 42 49 26 71
	Hjemsted: Nørre Snede
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Mick Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	337.134	307.819
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.000	-51.500
Driftsresultat	258.134	256.319
1 Andre finansielle indtægter	0	104.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.253	-70.108
Resultat før skat	166.881	290.833
3 Skat af årets resultat	-36.827	-21.821
Årets resultat	130.054	269.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.054	269.012
Disponeret i alt	130.054	269.012

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.022.000	4.073.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.500	220.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.439.500</u>	<u>4.293.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.439.500</u>	<u>4.293.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.015
Andre tilgodehavender	38.000	57.663
Tilgodehavender i alt	<u>116.750</u>	<u>60.678</u>
Likvide beholdninger	<u>527.011</u>	<u>491.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>643.761</u>	<u>552.238</u>
Aktiver i alt	<u>5.083.261</u>	<u>4.845.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.374.972	2.244.918
Egenkapital i alt	2.414.972	2.284.918
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	539.067	510.930
Hensatte forpligtelser i alt	539.067	510.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.107.532	2.039.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	8.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.129.222	2.049.890
Gældsforpligtelser i alt	2.129.222	2.049.890
Passiver i alt	5.083.261	4.845.738

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.244.918	2.284.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.054	130.054
	40.000	2.374.972	2.414.972

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	104.622
	0	104.622
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.108	39.890
Andre finansielle omkostninger	8.145	30.218
	91.253	70.108
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.690	-3.015
Årets regulering af udskudt skat	28.137	24.836
	36.827	21.821
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.125.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.125.000
Kostpris 31. december	4.125.000	4.125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-51.500	0
Årets afskrivninger	-51.500	-51.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-103.000	-51.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.022.000	4.073.500

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	220.000	0
Tilgang i årets løb	<u>225.000</u>	<u>220.000</u>
Kostpris 31. december	<u>445.000</u>	<u>220.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-27.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>417.500</u>	<u>220.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.022 t.kr.		
7. Eventualposter		
Ingen kendte.		